
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района 

П Р И К А З 

5 апреля 2022 г.                                                                                                  №  18 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районных  конкурсов 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2021 – 2022 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги  конкурсов: 

– районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» (приложение 1); 

- районный конкурс  исполнителей авторских литературных  произведений «Автограф» 

(приложение 2); 

- районный хореографический конкурс «Хрустальная туфелька» (приложение 3); 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.  

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу № 18 от 15 апреля 2022 года 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

Районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» 
15 апреля 2022 год, Боровихинский ДК 10-00 

Протокол работы жюри 

  школа  коллектив    возраст название  

всего 

баллов 
место 

1 

МБОУ «Берёзовска 

СОШ» 

Руководитель:Мельникова 

Светлана Георгиевна 

«Театр-

игра-

дети»   8-9 лет 

«В поисках 

солнышка», 

Р.Нагорная 39 2 место 

 2 МАОУ Боровихинская 

СОШ" Руководитель: 

Шолон Светлана 

Георгиевна 

  

  

Красных Виктория 9 лет 

С.Я. Маршак 

"Разноцветная книга" 20 3 место 

 3 Кучеренко  София 8 лет 

Лев Куклин 

"Подумайте, что было 

бы" 20 3 место 

 4 Фасенко Анна 8 лет 

Агния Барто "Лена с 

букетом" 22 2 место 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 18 от 15 апреля 2022 года 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

Протокол работы жюри районного конкурса  исполнителей авторских литературных  произведений 

«Автограф» 

15 апреля 2022 года 

 

 
Школа Фамилия Имя Возраст 

Баллы Место 

1 МБОУ 

«Берёзовская СОШ» 

Руководитель:Мельникова  

Светлана 

Георгиевна 

Бадалов  Александр  9 лет 24 участие 

2 
Вольных  Данил  8 лет 

37 2 место 

3 

Котыхова Александра 9 лет 

46 1 место 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу № 18 от 15 апреля 2022 года 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» » Первомайского района 

Районный хореографический конкурс «Хрустальная туфелька 
15 апреля 2022 г. Боровихинский ДК 

Протокол работы жюри 

№ 

ОУ Название 

коллектива 

возраст Название номера 

Количество 

балов место 

1 
"ЦТДМ "Созвездие" 

МБОУ "Логовская 

СОШ Руководитель 

Крейс Татьяна 

Алексеевна 

"Фиеста" 
8-9лет "Божья коровка" 40 3 место 

2 8-9лет "Репетиция" 44 2 место 

3 6-7 лет "Колыбельная" 35 участие 

4 6-7 лет "Сарафаны до земли 46 1 место 

5 6-7 лет "Русски танец" 46 1 место 

6 старшие "Украински лирический" 48 1 место 

7 средняя "Мы-мечтаем!" 40 3 место 

8 старшая "Барыня" 48 1 место 

9 средняя "Танцуем все  вместе!" 43 2 место 



10 старшая "Кружевницы" 45 1 место 

11 средняя "Тюря-ря 46 1 место 

12 старшая "Ковбойский танец" 39 3 место 

13 средняя "Край рябиновы" 47 1 место 

  
"ЦТДМ "Созвездие" 

МБОУ " Руководитель 

Скрыпникова Ирина 

Николаевна 

"Фантазеры" 5-6 лет "Я гуляю" 44 2 место 

  "Веснушки" 7-8 лет 

Лягушата летьку-еньку 

танцевали" 41 2 место 

  "Искорки" 8-9 лет "Козочка" 45 1 место 

  "Радуга" 9-10 лет "Сердце земли моей" 47 1 место 

  "Светлячки" 
10-11 

лет "Забава" 46 1 место 

  "Капельки" 
11-12 

лет "Свежая пресса" 44 2 место 

    
11-12 

лет "Мы  любим танцевать" 46 1 место 

  "Улыбка" 
13-14 

лет "Вертушки-топотушки" 48 1 место 

  "Лучики" 
13-14 

лет "Жизнь в движении" 36 участие 

  "Гармония"   "Встреча" 47 1 место 

  "Гармония" 
14-15 

лет "На крыльях ветра" 46 1 место 

    
14-15 

лет "Вечное движение" 47 1 место 

  

МБОУ 

"Баюновключесвкая 

СОШ" "Огоньки" 7-12 лет "Дждентельмены" 38 3 место 



Руководитель:Воронина 

Евгения Владимировна, 

учитель Пабст 

Людмила Сергеевна  

  Детский сад "Улыбка" "Гармония" 5-6 лет "Минуэт" 45 1 место 

        "Сладкоежки" 43 2 место 



 

 


